
   Zápis ze 31. schůze Rady obce konané 1.2.2017 v 19 hod. 

Přítomni: J. Březka, B. Křížová, Mgr. M. Chalupa, ing. L. Dostálová, P. Viliš  

Program: 

1. Program  

2. Možnost dotace na opravu staré hasičky 

3. Nová místa VPP 

4. Žádosti 

5. Různé 

 

Jednání:  

1. Jednání zahájil starosta obce v 19 hod. 

2. Budova staré hasičské zbrojnice byla postavena a vysvěcena v roce 1907. Tedy v tomto roce 

slaví 110 let. V únoru je možnost podat žádost o dotaci z Ministerstva Zemědělství. Výše 

dotace je 70%. Ing. Necidová připravila dvě varianty Položkového rozpočtu a připravila by i 

další potřebné podklady. JUDr. Kutnerová by připravila podání žádosti. 

 Usnesení č.2/31RO: RO schvaluje podání žádosti o dotaci na opravu staré hasičky. Bude 

svoláno  mimořádné jednání ZO na 13.2. 2017 

 Hlasování: 5-0-0 

3. Nová místa VPP. Je třeba začít vyřizování na jaro.  

Usnesení č.3/31RO: RO schvaluje zřídit 3 místa na zkrácený úvazek 6 hod. a 1 místo na celý 

úvazek. Od 1.4.2017.  

4. Žádosti - XXX žádá o výměnu kuchyňské linky. Byt, který užívá je poslední, kde ještě linka 

nebyla vyměněna.   

Usnesení č.4/31 RO: RO schvaluje výměnu kuchyňské linky v tomto bytě. Petr Viliš ji 

vyrobí. 

Hlasování: 5-0-0 

- Odpuštění stočného na rok 2017:  XXX 

Usnesení č.4/30 RO: RO schvaluje odpuštění platby za stočné, z důvodu nečerpání této 

služby. 

Hlasování: 5-0-0 

5. Různé: -  Příští řádná schůze ZO bude 24.2., tedy proti plánu schůzí o týden posunutá a 

součástí bude školení o udržitelném rozvoji. 

- Informace o projednávání námitky XXX ke změně č. 1 územního plánu obce, které proběhlo 

na OU. 

- Výletiště: V letošním roce je podávání žádosti do POVV posuto až na červen, ale je nutné 

mít do té doby představu o umístění podobě objektu. Svolat schůzku k plánovanému výletišti. 

Schůzka bude 13.2.  

 

6. Závěr jednání 21. hod. 

 

 

 

   

Blanka Křížová       Josef Březka 

místostarostka obce      starosta obce 


